
Išeik
pasivaikščioti -
kokių gyvūnų

pavyko
pamatyti?

Apsilankyk
lapuočių miške,

paieškok ten
sudygusių
raudonųjų

plačiataurių

Išmok naują
žvaigždyną,
nusipiešk jį

dienoraštyje ir
naktį pabandyk
surasti danguje

9

Pradeda gausiai
žydėti žibutės.

Nupiešk žibutės
žiedą savo

dienoraštyje

Sužinok,
kaip atrodo

tritono vaikai -
nusipiešk juos

gamtos
dienoraštyje

Perskaityk
istoriją apie

gamtą

10

Migruodamos
žąsys kartais
pakyla net

į 8 km aukštį.
O kaip aukštai

skrenda
lėktuvai?

11 12

Nupiešk
savo kiemo, ar
šalia esančio

parko žemėlapį

13 14

Pradeda žydėti
„kačiukai“

Išmok
atpažinti
pasirinkto
paukščio
giesmę ir
pabandyk
išgirsti ją
gamtoje

16

Diena jau
pailgėjo 7
valandom.
Pasižymėk,

kada šiandien
teka ir leidžiasi

saulė

18

Dygsta
asiūklių stiebai –
patikrink ar tavo
pievose jų yra, ir

aprašyk juos
dienoraštyje

Išmok
pažinti

raudonpilvę
kūmutę - greit

prasidės jų
tuoktuvės

19

Pasivaikščiok
miške, parke ar
pievoje, stenkis
būti kuo tyliau ir
užsirašyk kokius

garsus girdi

20

Pasidairyk
nakties danguje
- šiandien bus

intensyviausias
Lyridų meteorų

lietus

21

Šiandien
minima Žemės

diena

22

Smailiasnukių
varlių patinėliai
pavasarį būna

ryškiai mėlynos
spalvos

23

Pradeda dygti
bobausiai -

sužinok, kaip jie
atrodo ir
nupiešk

dienoraštyje

Kokioje
šiandien fazėje
mėnulis? Ar gali

jį pamatyti?

Paieškok
voratinklių - ar
gali surasti ir

juos nuaudusius
vorus?

Lietuvoje
gausu ežerų -

išsprendęs
užduotį sužinok

kokių ir kur

 

24 25 26 27 28

Iš žiemos
įmigio bunda

baliniai vėžliai -
nusipiešk jį

gamtos
dienoraštyje

29

Pradeda žydėti
pelkinės
purienos

30

8

15

Iš žiemos miego
bunda ežiai

17

BALANDIS

Gamtos
dienoraštyje

aprašyk, ką tau
reiškia pavasaris

Voverės gyvena
drevėse, kur
suka lizdus, o

kartais gali
užimti seną

šarkos ar varnos
lizdą

Išsirink kieme
medį ir keletą
dienų stebėk

kaip keičiasi jo
pumpurai.

Nupiešk savo
stebėjimus

dienoraštyje

2

Iš žiemos miego
pradeda busti
varliagyviai -

prasidės varlių
migracija per

kelius

3

Sužinok,
kokių augalų gali

rasti pelkėje.
Aprašyk juos

savo
dienoraštyje

4 5

Svirbeliai
žiemoja

Lietuvoje, atėjus
pavasariui
iškeliauja į

Šiaurę perėti

6 71

2024 m. kalendorius
JAUNOJO GAMTOS REINDŽERIO

https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/skiauteretojo-tritono-gyvenimo-ciklas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/balsingoji-raudonpilve-kumute/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/lietuvos-ezerai/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/slapuko-vezlio-gyvenimas/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/kas-auga-pelkeje/


GAMTOS
DIENORAŠTIS

Data:
Vieta:

Piešinys

Piešinys

Piešinys

Stebėjimai:


